1

中 国 林 场 协 会 文 件

2022 年度中国林场协会十佳林场
认定单位公示

为贯彻落实习近平总书记生态文明思想，牢固树立“绿水青

山就是金山银山”的理念，进一步发挥国有林场在生态建设中的

重要作用，强化国有林场恢复生态、改善生态与保护生态功能的

主体地位，同时为树立先进典型和学习榜样，切实做好 2022 年度

中国林场协会十佳林场认定工作，2021 年 11 月 9 日，中国林场

协会下发了《关于做好 2022 年度中国林场协会十佳林场认定工作

的函》（林场协字〔2021〕10 号文）。函件下发后，认定工作在各

省级国有林场主管部门的大力支持下，严格按照相关规定组织申

报工作，各单位按照相关要求认真、及时组织开展了认定工作。

2022 年度中国林场协会十佳林场认定工作本着“自愿、公开、

公平、公正”的原则，各省级国有林场主管部门对申报单位材料

内容的真实性、准确性执行严格审查，在综合考虑各省（区、市）

国有林场数量和申报积极性的基础上，形成 2022 年度中国林场协

会十佳林场初步认定名单。2022 年 9 月 20 日中国林场协会在京

2

组织召开 2022 年度中国林场协会十佳林场专家认定工作会，经过

专家认定，确认 2022 年度中国林场协会十佳林场。现予以公示如

下（排名不分先后）：

北京市密云区雾灵山林场

山西省吕梁市中阳县国营林场

山西省五台山国有林管理局平型关中心林场

内蒙古自治区浑善达克规模化林场

内蒙古自治区鄂尔多斯市造林总场

辽宁省生态实验林场

吉林省农安县国有林总场

吉林省通化县国有林总场

黑龙江省尚志国有林场管理局黑龙宫林场

黑龙江省庆安国有林场管理局金沟林场

江苏省南京市六合区平山林场

浙江省金华市婺城区东方红林场

安徽省潜山市天柱山林场

安徽省舒城县万佛山国有林场

福建省连城邱家山国有林场

福建省永安国有林场

江西省信丰县金鸡林场

江西省龙南市安基山林场

江西省大余县林盛木业有限责任公司

山东省济南市莱芜区国有吉山林场

山东省沂水县国有沂山林场

河南省国有新县林场

3

湖北省竹山县九华山林场

湖北省钟祥市盘石岭林场

湖北省襄阳市国营林场

湖南省永定区石长溪国有林场

湖南省宁远县九疑山国有林场

湖南省临武县西山国有林场

广东省云浮林场

广西壮族自治区国有雅长林场

广西壮族自治区融水苗族自治县国营贝江河林场

重庆市永川区国有林场

重庆市渝北区玉峰山林场

四川省都江堰市国有林场

贵州省江口县国有林场

陕西省汉中市南郑区国有碑坝林场

陕西省旬邑县马栏国有生态林场

甘肃省陇南市康南林业总场阳坝林场

甘肃省小陇山林业保护中心滩歌林场

甘肃省白龙江林业保护中心插岗梁省级自然保护区管护中心

沙滩保护站

青海省大通回族土族自治县宝库林场

宁夏回族自治区吴忠市红寺堡区北海林场

宁夏回族自治区灵武林场

宁夏回族自治区泾源县沙塘林场

公示时间为 2022 年 10 月 11 日至 2022 年 10 月 26 日，如公

示期内对以上认定单位存在异议，可致电中国林场协会秘书处：

4

赵虹博，13718020599、010-84239425。

中国林场协会

2022 年 10 月 11 日